пСпектр Инвест
123317, Москва, Пресненская наб., д.6, стр.2, ММДЦ «Москва-Сити», деловой комплекс «Империя», офис 53-1

ООО «Спектр Инвест», тел./факс: +7 (495) 902-69-09 e-mail: legal@spectrinvest.ru

Исх.№84/1 от 20.07.2015г.

Уважаемые господа!

Настоящим Общество с ограниченной ответственностью «Спектр Инвест» (далее -  Общество) в
лице Генерального директора Слитинского Владислава Валерьевича, действующего на
основании Устава, уведомляет о том, что у Общества изменился адрес для предоставления
корреспонденции.

Адрес для почтовой корреспонденции:
ООО «Спектр Инвест»
123317, г. Москва, Пресненская набережная, д.6, стр.2, а/я 59

Адрес для курьерской службы доставки:
ООО «Спектр Инвест»
123317, г. Москва, Пресненская наб., д.6, стр.2, ММДЦ «Москва-Сити», деловой комплекс
«Империя», Офис 53-1

Тел./факс: +7 (495) 902 69 09

С уважением,
Генеральный директор / Слитинский В.В. /

ОГРН: 1037728030669 ИНН: 7728293732 КПП: 772801001 ОКНО: 70115383 ОКВЭД: 65.23
WWW, S pectri п ve S t. г 11

mailto:legal@spectrinvest.ru